



Leila Håkansson passade på att leta information om sin farmor när sockenarkivet i Munktorp höll öppet under måndagen.

FOTO: JOHANNA ENBÄCK

Extraöppet lockade folk till Sockenarkivet

KÖPING Leila Håkansson letar efter mer information om sin farmor. När sockenarkivet i Munktorp höll extra öppet passade hon på att gå dit för att kolla gamla dokument.

Under måndagsförmiddagen var det nästan fullt i det lilla sockenarkivet i kommunalhuset i Munktorp. Leila Håkansson var en av de personer som var på plats.

– Jag vet att hon har bott i Kulla i Munktorp och gick i Ullvi skola, berättar Leila om sin farmor.

Nu hoppas hon kunna hitta lite mer, bland annat från skolan. Men hon tror att det kanske kan vara svårt att hitta något så tidigt eftersom hennes farmor föddes 1895.

– Skolan är nu i privat ägo, det skulle vara kul att gå in och titta hur det ser ut, säger Leila Håkansson.

Det är tredje gången hon besöker arkivet för att hitta uppgifter om sina gamla släktingar.

– Jag vill få en bättre bild och få allt att gå ihop mer och göra ett släktträd.

Det är sockengillet som ansvarar för sockenarkivet. Varje år i samband med arkivens dag, som infaller i november, håller de öppet vid två tillfällen. I år under måndag förmiddag och onsdag kväll.

– Man får komma hit och titta resten av året också, säger Birger Eriksson som sitter i arkivkommittén. Han fortsätter:

– Men då måste man höra av sig innan så att de kan öppna.

Det är mest folk som släktforskar som vill komma och kolla i arkivet. Det

som går att hitta är främst föreningar.

– För att hitta något behöver man nästan veta om den personen var med i någon förening, eftersom kyrkobokföringen inte finns här, säger Birger Eriksson.

Allt gammalt är i pappersform. Men det nya som kommer in i arkivet är digitalt. I år fick arkivkommittén 10 000 kronor från kommunen för att investera i en videokamera för att kunna dokumentera vad som händer runt om i Munktorp.

– Det vi dokumenterar är

olika företag, vi har bland annat varit hos olika bönder, berättar Ulf Karlsson från arkivkommittén.

Han berättar att han och ytterligare en medlem i arkivkommittén åker ut och filmar och intervjuar, sedan är det en tredje person som redigerar filmen.

– Skivan med filmen sparrar vi här i arkivet och på ett ställe till ifall det skulle börja brinna på ett av ställena. Skivan med filmerna går även att köpa, säger Ulf.

Johanna Enbäck

johanna.enback@mittmedia.se

"Jag vill få en bättre bild och få allt att gå ihop mer och göra ett släktträd."

Leila Håkansson



Sockenarkivet i kommunalhuset i Munktorp fick en hel del besökare under måndagsförmiddagen. FOTO: JOHANNA ENBÄCK



Socialförsäkringsminister Annika Strandhäll.

FOTO: BEGFRINGSKANSI IFT

Ministerns besök ställdes in

KÖPING Snökaoset satte käppar i hjulet för Annika Strandhälls planerade besök i Köping.

I går kväll, onsdag, var det tänkt att socialförsäkringsminister Annika Strandhäll skulle ha besökt Folkets hus i Köping för ett öppet möte med föredrag och frågestund.

Så blev det dock inte. Enligt arrangörerna ställdes bland annat snöovädret i Stockholmstrakten till det för socialförsäkringsministerns resplaner och mötet blev därför inställt.

Kristian Bircanin

Kvinnodag på Malmabadet

KÖPING Lördagen den 3 december klockan 10–14 är det dags för den årliga kvinnodagen på Malmabadet i Kolsva.

Då kan man bland annat bada, basta, prova vattengymnastik, olika former av yoga, massage och ansiktsbehandlingar.

Att gå in kostar 150 kronor och förköpsbiljetter finns att köpa i badkassan eller kan bokas via telefon. 30 minuters behandling kostar 150 kronor.

Det kommer även att finnas produkter till försäljning.

Årets kvinnodag på Karlbergsbadet i Köping är sedan tidigare inställd vilket BBI/AT har skrivit om.

Anledningen är att allt färre har deltagit i dagen de senaste åren. Förra året var det bara cirka sex personer som kom.

Det kommer heller inte att anordnas någon måndag på Karlbergsbadet i år.

Bil körde in i raket på E 18

KÖPING. Strax före klockan 21 i tisdags inträffade en trafikolycka på E 18 strax utanför Köping. Det var en singelolycka där en personbil körde in i mitträcket. En person satt kvar i bilen men var inte fastklämd. Enligt såväl polis som trafikanter var det svåra trafikförhållanden på E 18 under kvällen.